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VETERAN FERFI KIEMELESI RANGSOR 40-49 EV

Dohnal Gabor
Nagy Sandor
Oroszki Viktor
Nyiré Joézsef
Szabé Attila
Furka Attila
Holhos Tamas
Orban Istvan Zsolt
Szép Gabor
Nagy Balazs
Seres Arpad
Barabas Balazs
Kopasz Tibor
Toéth Sandor
Barany Zsolt
Balint Csaba
Balint Gabor
Szab6 Krisztian
Styr Gyorgy
Palyi Attila
Gulyas Imre
Bonté Ferdinand
Turbdk Attila
Kudlik Gabor
Szabé Csilla
Rajz Istvan
Safranyos Jend
Polovics Rébert
Kemenesi Tamas
Spengler Gorgy
Gelléri Zoltan
Ivony Tamas
Hoffmann Tamas
Jager Jozsef
Szabé Otto

Gyor Rébert

lliés Roland
Kapocsi Péter
Hutvagner Karoly
Pap Rébert
Hidasi Gyorgy
Bohar Balazs
Zahoran Kristof dr.
Gulyas Janos
Szmetana Adam

Kovacs Sandor

1970 - 1979
vers.eng.  sziil.év
8535 1974
8312 1977
10938 1976
9142 1971
9039 1974
9051 1975
10847 1972
14758 1977
10565 1975
11922 1970
8386 1971
10725 1977
8833 1977
8505 1971
16135 1970
15670 1976
12688 1973
8225 1972
14136 1975
9940 1974
16816 1976
10725 1977
8775 1970
8538 1975
15692 1970
10524 1970
10531 1970
9906 1971
12532 1970
8267 1971
8374 1975
17909 1972
8056 1974
17827 1978
13152 1975
8825 1971
9645 1976
10097 1976
17207 1970
15807 1973
9104 1971
16561 1975
17887 1975
19151 1972
12401 1975
11056 1973

MOATSZ. 2019.01.02

egyestlet

Budaérsi SC

Jaszkun Volan Sport Club Kift.
Varosi Sportegyestlet Dunakeszi
Héviz SK

Dunaujvarosi ASE
Dunaujvarosi ASE

Pestujhely SC

Maglédi Torna Club
Sanitas-Budo SE

Tatai Atlétikai Club
Pénziigyér SE

Gyenesdiasi ASE

Szar Kézségi SE

Sportcsarnok SE Mez6berény
TURA Unerminkheim (GER)
Kispest SE

Top Fitness Szabadidé és Sporteg
UTTC Neusied! (GER)

Gyulai Asztalitenisz Klub

Budai XI.SE

Pestujhely SC

Gyenesdiasi ASE

Postas SE

Budadrsi SC

Budai XI.SE

Pataki Asztalitenisz SE
Mosonmagyarévari TE

Union Waisenkirchen
Pestujhely SC

Vecsés SE

Pénziigyér SE

NGS-UNION JASE

Csakvari Torna Klub

Négy Kézség Harcosai SE

Négy Kézség Harcosai SE
Janoshidai SE

Vértessz6l6si SE

Szar Kézségi SE

Postas SE

EVO Asztalitenisz Sportegyesiilet
EVO Asztalitenisz Sportegyestulet
EVO Asztalitenisz Sportegyesiilet
Békési Torna Egylet

veteran

Ujhartyan Varosi SE

Kovats DSE Karcag

PONT

304
270
258
208
130
94
76
74
71
60
56
56
46
46
46
40
34
32
26
24
18
16
16
14
12
12

N D W W W w w s> s b b DM DM DM OGO O



